
                                                                                                                          

 

 

 

                                                           

                                                            
                                                            

INFORMASJON TIL BEBOERE 
 
 
 
Det har blitt forsinket oppstart på rehabiliteringen av bunnledninger hos dere pga at 
rørstrekk går ikke helt slik som forespeilet før oppstart. Av denne grunn har vi i 
samråd med styret og OBOS funnet det hensiktsmessig å gå en befaring av alle 
leiligheter som er bygget ned i kjeller. Etter kartleggingen har vi sett på en løsning 
med å legge opp provisorisk avløpsanlegg, slik at dere kan benytte avløpet tilnærmet 
likt som nå mens rehabiliteringen pågår.  
Unntaket vil være for de med bad, vaskerom etc. i kjeller. Disse vil måtte være stengt 
de ukene rehabiliteringene pågår for de enkelte adressene.  
Enkelte av stammene ligger skjult i vegger i leiligheter, her må  
vi ha inn snekker til åpning slik at vi får rehabilitert dette. Snekker vil da tilbakestille 
etter endt arbeid.  
Her vil vi også stenge ned for bruk av denne stammen mens rehabiliteringen pågår, 
dette er da gjeldende for kjøkkenstammer. Dette for å unnslippe store 
bygningsmessige inngrep i leiligheter/kjellerareal. Egne varslinger for hver enkelt 
adresse dette vil gjelde for kommer nærmere oppstart.  
 
Dere vil bli berørt enkelte dager med stengt avløp, både for kjøkken og bad når 
overkobling pågår. Dette arbeidet blir utført fra 08:00-16:00. Se fremdriftsplan for 
hvilke datoer din leilighet er berørt. Når overkobling er ferdigstilt, kan som nevnt over 
avløpet benyttes tilnærmet likt som før.  
 
Arbeidene med overkobling starter i uke 43, og rørfornying starter uke 44. Viktig for 
fremdriften at vi får tilgang til leiligheter og boder i kjellerareal i de ukene vi holder på 
i de respektive adressene.    
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